
RATIFICA O RESULTADO DOS APROVADOS NAS PROVAS OBJETIVAS E 
PROVA DE TITULOS DOS CANDIDATOS AOS CARGOS DE BÍOLOGO E DE 
MOTORISTA 

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DAEPA – Departamento de Água e 
Esgotos de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais, e considerando o 
edital nº 001/2009, publicado em 22/12/2010, que trata do concurso público 
destinado a selecionar candidatos para provimento de cargos/especialidades 
do quadro de pessoal o DAEPA, 

RESOLVE: 

I – RATIFICAR o Resultado dos Aprovados nas provas objetivas e provas de 
títulos, publicado no jornal “O Executivo” no dia 09 de junho de 2011 e 
divulgado na mesma data nos endereços eletrônicos: 
www.gestaodeconcursos.com.br, www.patrocinio.mg.gov.br. 

 

Patrocínio, 15/06/2011. 

 

LUCIANO QUEIROZ FILHO 

Diretor Superintendente 


